BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 3 84 Prot. Rréshenmé,. Z¢ . o/ .2024.

Mbledhja nr. 01/ 2024.

Lénda:

Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes, s¢ Késhillit Bashkiak Mirdité.

Drejtuar: Anétaréve t&€ Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

N& mbéshtetje t& nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, nenet 56, 57 & 58, t& Rregullores s¢ Funksionimit t€ Késhillit Bashkise
Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén e Mérkurg, daté 31. 01. 2024,
ora 102, né bashking Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend dite;

P/Vendim nr. 174/1, prot. i Kryetarit Bashkisg; “Pér vendosjen e kritereve specifike, pér
familjet aplikuese qé nuk jang shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimit, t& cilat do
trajtohen nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, ose me fondet e buxhetit
vendor”, bashkia Mirdité.

P/Vendim nr. 172/1, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 — 31
Dhjetor 2023”, bashkia Mirdité.

P/Vendim nr. 246/1 , prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01-31 Dhjetor
2023”, bashkia Mirditg.

P/Vendim nr. 227, prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér trajtimin me burs€ shteti pér nxénésit
e shkollave t& mesme profesionale - industriale Rubik, pér vitin shkollor 2023-2024”,

bashkia Mirdité.

P/ Vendim nr. ......... prot, i Kryesisé¢ Késhillit Bashkiak “Pér ngritjen e Komisionit &
Pérhershém té Integrimit Evropian”, Késhilli Bashkiak Mirdité.

P/Vendim nr. 227, prot. i Kryetarit Bashkis&; “Pér miratimin e fondeve t& trash&guara
(pjesore) nga buxheti i vitit 2023 pér vitin 2024”, bashkia Mirdité.
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L P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e sasisé sé konsumit t€

karburantit pér automjetet, drejtorité, agjencité dhe njésité administrative t€ bashkisé
Mirdit&”.

8. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkisé, “Pér miratim fondi pér shpenzimet
telefonike”, bashkia Mirdité.

9. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

10. P/ Vendim nr. 189 prot, i Kryesisé Késhillit Bashkiak “Pér dhénien e titullit “Qytetar
Nderi i Bashkisé Mirdité”, Z. Fran Zef CUKAJ, figuré e shquar né fushén e arsimit,
kulturés dhe sportit né Mirdit&”.

11. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e sistemit t&€ pik&zimit pér
programin e subvencionimit t& girasé”, bashkia Mirdité.

12. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pagesés s& ploté pér
téshénat e qgirasé mesatare, né tregun e banesave pé Qarkun Lezhé, sipas shkresés nr.
22412 prot, daté 06.12.2019”, bashkia Mirdité.

13. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkisg; “Pér miratimin e familjeve pérfituese t&
grantit t& menjéhershém pér banesat me kosto t& ulét, né zbatim t&€ VKM-s& nr. 555 daté
15.07.2020”, bashkia Mirdité.

14. P/ Vendim nr. ...... prot, i Kryetarit Bashkis&; “Pér miratimin e pagesés s& qirasé pér njé
periudhé 1 (nj&) vjegare, sipas vlerés sé tregut, pér familjet e pastreh&”, bashkia Mirditg.

15. P/ Vendim nr. ........ prot, i Kryesisé Késhillit Bashkiak “Pér zgjedhjen e Anétaréve t&
Kryesive dhe Kryetarét e Fshatrave t& bashkis€ Mirdité.

Té ndryshme.

KOMISIONI I KULTURES, TRASHEGIMISE KULTURORE, DHENIES SE TITUJVE,
EMERTIMEVE.
E héné, daté 29. 01. 2024, ora 12:00.

Arben LEKGEGA] - kryetar, Esmeralda PRENGA - Zv.kryetar, Nikolin KACORRI, Marina VORFI dhe
Florenc GJONA] - anétaré, do shqyrtojé -|
= Dikén 10, té rendit té dités.

KOMISIONI I BUJQESISE DHE SHENDETIT PUBLIK (VETERINARISE, MJEDISIT
DHE MBROIJTIES SE KONSUMATORIT, PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE,
MBROIJTIES SE MJEDISIT DHE BIODIVERSITETIT :

E héné, daté 29. 01. 2024, ora 12:30.

Florenc GJONA] - kryetar, Fran NDREJA] - Zv kryetar, Aleksandér LUSHA, (vakant), Leonard LLESHAJ,
Arben LEKGEGA] - anétaré, do shqyrtohen -|
= Pikén;... té rendit t& dités.
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KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT, PARKINGJEVE,
INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT :
E héné, daté 29. 01. 2024, ora 13:00.

Ndue HALILI - kryetar, Arben LEKGEGA]J - Zv.ktyetar, Aleksandér LUSHA, (vakant), Leonard LLESHA]J,
Nikolin KACORRI - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikat 11, 12, 13, dhe 14 t€ rendit t& dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT:
E héné, daté 29. 01. 2024, ora 14:00.

Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA] - Zv.kryetar, Albina VUKA, Aleksandér LUSHA, Silva
GJOMARKA]J, Brixhilda NOKA dhe Leonard LLESHA]J - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikat1,2,3,6,7,8,dhe 9 té rendit t& dités.

Konc. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak
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